
令 和 ４ 年 ４ 月 12 日 

ご来校の皆様 

大阪府立金岡高等学校 

校 ⾧  髙 﨑  克 司 

 

来校予約（進路指導部）のお願い 

 

 日頃より本校へご高配を賜りましてありがとうございます。 

 かねてより本校進路指導部へお越しいただく皆様には、事前のお約束がなくとも極力ご

対応申し上げておりました。しかしながら本校におきましては教職員の人数が減少傾向に

あり、進路指導室に教員が常駐するという体制の維持が難しくなって参りました。 

 

 つきましては、令和四年度よりご来校いただく皆様には事前の電話予約をしていただ

くこととし、事前予約のない場合にはご対応できかねることとさせていただきます。ご了

承ください。 

連絡先  (０７２）２５７ʷ１４３２ （進路指導部直通） 

 

本校といたしましても、⾧らくお世話になっております皆様に申し上げるのは大変に心

苦しいお願いではございますが、どうぞご理解とご協力を賜り、貴職場におかれましても本

件をご周知くださいますようにお願い申し上げます。 

ʬ担当部署ʭ 

大阪府立金岡高等学校 進路指導部 

電 話 （０７２）２５７ʷ１４３２（進路直通） 

ＦＡＸ （０７２）２５７ʷ８３２６ 

所在地 〒５９１ʷ８０２２ 

    大阪府堺市北区金岡町２６５１番地 


